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CALVING EASE  RED & WHITE  POLLED A2A2

ZIMMERVIEW WONKA LOYOLA-P *RC

MAPEL WOOD CGAIN MILEY P VG-87-3YR-CAN 3*

STANTONS CAPITAL GAIN

SNOWBIZ EARNHARDT MIMI PP GP-83-2YR-CAN 3*

DA-SO-BURN MOM EARNHARDT P

VENTURE SNOW MUSE P VG-86-2YR-CAN 5*

GTPI 2091

TDTLTYTV  99%-I

Reg. #: HOCANM12510012
Fodd: 01/16/2017

PRODUKTION | 52Bes 149 Dtir 90% Sakh

aAa: 432156
Kappa kasein:

Mjélk pund Fett pund Fett %
1164 12 -0.12
NM$ 28 CM$ 21 FM$ 81
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder
55 46 -58

Protein pund

GM$ -53

Metan Effektivitet

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 135,123
Beta kasein: A2A2

MACE-G/ 12-24

Protein %
-0.05

DWP$ -143

Livslangd -0.9 Kalv Immunitet
Celltal 3.06 Insem. per draktighet Kor
Dotterfertilitet -4.3 Insem. per draktighet Kvigor
Overlevnad -5.8 Kalvningsegenskaper som far
Overlevnad kvigor 0.3 Kalvningar MF
Fertilitetsindex -3.1 Far dodfodslar

MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 31 Bes 96 Ditr 84% Séakh

PTAT 1.59 Kroppsstyrka

Juver 1.68 Mjolktyp

Ben 0.31
Storlek ]
Styrka 1
Kroppsdjup |
Mijélkpraglad I
Korslutning |
Korsbredd ]
Benvinkel [ |
Ben bakifran |
Kotvinkel | |
Klévar & Ben .
Framijuver faste I
Bakjuver héjd I
Bakjuver bredd ]
Mittligament I
Juverdjup ]
Spenplacering fram |
Spenlangd |
Spenplacering bak [ ]

lang
stark
hég
Oppen
hég
brett
Raka
Paralella
brant
hég
bra
hég
bred
starkt
grunt
bred
lang
bred

2.1%
2.7%

100
-3.7
-0.3

0.08
0.44

78% Sé&kh
69% Sakh
6.0%
6.3%

MACE / 12-24

+1.58
+0.09
+0.31
+1.18
-0.79
+1.04
-0.24
+0.30
+1.31
+0.66
+1.89
+2.69
+1.97
+0.56
+2.44
-0.28
+0.30
-0.78



